d’espais, notificació de perills, com cintes, cons, etc. 

El contractista haurà de complir les disposicions vigents en matèria laboral, de Seguretat 
social i seguretat i salut en el treball. 

9. PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost màxim de licitació del present contracte serà de cent dinou mil set-
cents noranta euros (119.790,00 euros), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 
noranta-nou mil euros (99.000,00 euros) pressupost net i vint mil set-cents noranta 
euros (20.790,00 euros) en concepte d’Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el preu assenyalat.   

10.  DURADA DEL CONTRACTE 

La durada del contracte és per a la Campanya de Nadal 2025-2026.